ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

J0. //, ^ ^ /

У К А З

г. Грозный
№ o^^J

О внесении изменения в указ Главы Чеченской Республики
от 10 ноября 2021 года № 236 ^

На основании статьи 68 Конституции Чеченской Республики,
Конституционного закона Чеченской Республики от 31 октября 2006 года
№ 7-РКЗ «О системе органов исполнительной власти Чеченской Республики»
постановляю:

1. Внести в пункт 1 указа Главы Чеченской Республики от 10 ноября
2021 года № 236 «О внесении изменений в штатную численность
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики» изменение,
заменив слова «1 ноября» словами «1 декабря».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Кадыров

\^\01ЮТОД\ао« . ЗОШУшьЛП.О!, О»1ИС п и i М 316 (91>-07 (OI>dOM